

MT Ejendomme ApS
Teknikvej 57
5260 Odense S
CVR-nr. 27704182

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2017

Dirigent

Navn: Michael Krogsøe Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MT Ejendomme ApS
Teknikvej 57
5260 Odense S

CVR-nr.: 27704182

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Michael Krosøe Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Udlejning af ejendomme samt anden beslægtet aktivitet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er afsluttet med et overskud på 32 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Resultatet er påvirket negativt af nedskrivning ved salg af ejendom efter regnskabsårets udløb.

Forventet udvikling

For 2016/17 forventes et positivt resultat.

Særlige risici

Selskabets ejendomme er værdiansat til dagsværdi, der som følge af udviklingen på ejendomsmarkedet er behæftet med en vis usikkerhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.209.169	1.094
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(789.000)	0
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		(66.168)	(12)
Driftsresultat		354.001	1.082
Andre finansielle indtægter	1	87.652	80
Andre finansielle omkostninger	2	(399.281)	(539)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		42.372	623
Skat af ordinært resultat		(10.247)	(119)
Årets resultat		32.125	504
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.125	504
		32.125	504

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		20.235.109	21.024
Materielle anlægsaktiver	3	<u>20.235.109</u>	<u>21.024</u>
 Anlægsaktiver		 <u>20.235.109</u>	 <u>21.024</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4	2.284.740	2.090
Andre tilgodehavender		7.600	104
Periodeafgrænsningsposter		18.840	19
Tilgodehavender		<u>2.311.180</u>	<u>2.213</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>2.311.180</u>	 <u>2.213</u>
 Aktiver		 <u>22.546.289</u>	 <u>23.237</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		3.579.850	3.548
Egenkapital		<u>3.704.850</u>	<u>3.673</u>
Udskudt skat	5	486.285	674
Hensatte forpligtelser		<u>486.285</u>	<u>674</u>
Gæld til realkreditinstitutter		11.885.924	11.841
Bankgæld		2.456.788	2.240
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>14.342.712</u>	<u>14.081</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	172.732	618
Bankgæld		281.620	106
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.781.335	3.375
Skyldig selskabsskat		198.126	143
Anden gæld		578.629	567
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.012.442</u>	<u>4.809</u>
Gældsforpligtelser		<u>18.355.154</u>	<u>18.890</u>
Passiver		<u>22.546.289</u>	<u>23.237</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.547.725	3.672.725
Årets resultat	0	32.125	32.125
Egenkapital ultimo	125.000	3.579.850	3.704.850

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	87.652	80
	87.652	80

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	126.240	142
Renteomkostninger i øvrigt	273.041	397
	399.281	539

	<u>Investerings-</u> <u>ejendomme</u> <u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	20.899.007
Kostpris ultimo	20.899.007
Dagsværdireguleringer primo	125.102
Årets dagsværdireguleringer	(789.000)
Dagsværdireguleringer ultimo	(663.898)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.235.109

<u>Forrentningsfaktor</u>	<u>Ejendoms-</u> <u>værdi</u> <u>t.kr.</u>	<u>Påvirkning</u> <u>af resultat</u> <u>før skat</u> <u>t.kr.</u>	<u>Egenkapital</u> <u>t.kr.</u>
5,53%	21.844	1.609	5.314
6,03%	20.235	0	3.705
6,53%	18.858	(1.377)	2.328

4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende hos tilknyttet virksomheder kan ikke forventes indfriet fuldt ud inden for 1 år.

5. Udskudt skat

Udskudt skat påhviler investeringsejendomme samt gæld i tilknytning til investeringsejendomme, driftsmidler og låneomkostninger.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014/15 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld ef- ter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	172.732	238	11.885.924	9.506.000
Bankgæld	0	380	2.456.788	0
	172.732	618	14.342.712	9.506.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MKT Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut er der afgivet ejerpantebrev i selskabets ejendomme med i alt 5.910.000 kr. Til sikkerhed for selskabets mellemværende med realkreditinstitut er der afgivet pant i selskabets ejendomme med i alt 12.711.000 kr. Til sikkerhed for koncernselskabers mellemværende med pengeinstitut er der afgivet ejerpantebrev i selskabets ejendomme med i alt 1.675.000 kr. Selskabet hæfter solidarisk for øvrige koncernselskabers mellemværende med pengeinstitut.